
Uchwała Nr 489/37/III/2007

Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 28 marca 2007 roku

w sprawie:

zmian budżetu, w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu Województwa Śląskiego na
2007 rok.

Na podstawie art. 41 ust 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity

Dz. U. z 2001 roku, nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) art. 188 ust. 1 pkt 1, ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 30

czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku, nr 249, poz. 2104) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Sejmiku

Województwa Śląskiego nr III/3/2/2007 z dnia 29 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu Województwa Śląskiego na 2007

rok.

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1
1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2007 rok polegających na zmniejszeniu

planu  dochodów  i  wydatków,  zgodnie  z  wykazem  stanowiącym  Załącznik  1  do  niniejszej
uchwały.

2.  Dokonuje  się  zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  własnego  Województwa  Śląskiego
polegających  na  zmniejszeniu  dochodów  i  wydatków,  zgodnie  z  wykazem  stanowiącym
Załącznik 2 do niniejszej uchwały.

3. Zmniejszeń, o których mowa w ust 1 i 2, dokonuje się w związku z decyzją Wojewody Śląskiego
Nr FB.I.3011-80/1/2007 z dnia 6 marca 2007 roku zmniejszającą środki na wypłatę stypendiów i
innych form pomocy materialnej dla młodzieży wiejskiej w roku szkolnym 2006/2007 w ramach
Zintegrowanego  Programu  Operacyjnego  Rozwoju  Regionalnego  -  Działanie  2.2  –
Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne.

§ 2.

1. Dokonuje się zmian w budżecie  Województwa Śląskiego na 2007 rok w obrębie działu
klasyfikacji  budżetowej  w  szczegółowości  uchwalonego  budżetu,  zgodnie  z  wykazem
stanowiącym Załącznik 3 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Województwa Śląskiego na 2007
rok, zgodnie z wykazem stanowiącym Załącznik 4 do niniejszej uchwały.

1 z 2



3. Przeniesień, o których mowa w ust. 1 i 2, dokonuje się w:

a) dz.  600  –  na  kwotę 700  zł  celem  dostosowania  planu  wydatków  Wydziału
Komunikacji i Transportu do faktycznych potrzeb,

b) dz.  750  –  w  rozdz.  75017  –  na  kwotę  15.000  zł celem  zakupu  materiałów
papierniczych oraz usług telefonicznych dla Kancelarii Sejmiku, w rozdz. 75018 –
na  kwotę  176.178  zł –  celem  dostosowania  planu  wydatków  Wydziału
Organizacyjnego do faktycznych potrzeb,  w tym  1.178 zł -  celem zabezpieczenia
środków  na  wniesienie  apelacji  od  wyroku  Sądu  Rejonowego  w  Katowicach
Wydziału XVI Cywilnego, sygn akt XVI C 1292/06/7w sprawie z powództwa Pawła
Ciurzyńskiego i Anny Ciurzyńskiej-Nocuń przeciwko Województwu Śląskiemu.

c) dz.  801  oraz  dz.  854  –  na  łączną  kwotę 9.136  zł -  celem  dostosowania  planu
wydatków szkół i placówek oświatowych do faktycznych potrzeb.

§ 3.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwałę sporządzono w 3 egzemplarzach dla:

- Regionalnej Izby Obrachunkowej,

- Zarządu Województwa Śląskiego,

- Skarbnika Województwa Śląskiego.

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA :

1. Janusz Moszyński – Marszałek Województwa ..............................

2. Sławomir Kowalski – Wicemarszałek Województwa ..............................

3. Grzegorz Szpyrka – Wicemarszałek Województwa ..............................

4. Jarosław Kołodziejczyk – Członek Zarządu ..............................

5. Marian Ormaniec – Członek Zarządu ..............................

2 z 2


